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Rejstfik vyobrazeni

001

Létaci stroje

Zafizeni pro mechanicka kfidla
Vézka

Umélé kridlo

Vzdu$ny Sroub

Létajici stroj

Clenéna mechanicka kidla

002

Véalecné stroje
Rucnice

Varhanovéa déla
Ochrana hradeb
Vozy se srpy
Rozkladaci délo
Obrnény viz
Katapult
Vicenasobny mozdiF
Lehké mozdife
Pevnost

003

Vodni stroje a zafizeni
Mechanicka pila

Kolesova lod

Oto¢ny most

Vodni bagr

160
164
168
172
176

184
188
196

202
206
210
216

222
226
230
234

238

004

Pracovni stroje

Zafizeni pro prevod stfidavého pohybu
Stroj na vyrobu pilnikd

Brusny kotou¢ na vyrobu zapalnych zrcadel
Jefab na hloubeni kanall

005

Scénicka zafizeni
Automobil

Divadelni zafizeni pro pfedstaveni
Orfeus

006

Hudebni nastroje
Lyra ve tvaru zvifeci lebky
Mechanicky buben
Automaticka pianoviola

007

RCzné stroje
Tiskarsky lis
Cestomér
Kruzidlo
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